
Ons extern netwerk

Kind en Gezin	
www.kindengezin.be

Kraamzorgcentrum De Wieg	
www.dewieg.be

Gezinsbond	
www.gezinsbond.be

CAW	
www.caw.be

CKG Kapoentje	
www.ckgkapoentje.be

Arktos VZW	
www.arktos.be

De Netzak	
www.denetzakveurne.be

Golfbreker VZW	
www.golfbrekervzw.be

Wiegwijs	
info@wiegwijs.be

Solidaris
westvlaanderen@solidaris.be

Provinciaal Bezoekerscentrum Duinpanne	
duinpanne@westvlaanderen.be

Dienst Pleegzorg	
info@pleegzorgwvl.be

Je vindt meer info en contactgegevens over 
de partners op onze website: 
depanne.be/huis-van-het-kind 
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WELKOM IN HET HUIS VAN 
HET KIND DE PANNE
Hier werken we samen 

voor ouders en kinderen.



Wat is het Huis van het Kind?
Het Huis van het Kind bevat de diensten en 
organisaties die zich inzetten voor gezinnen 
en kinderen van De Panne. Je bent welkom 
met al je vragen rond vrije tijd, steun en 
hulp voor gezinnen, maar ook voor fijne 
ontmoetingen en activiteiten.

Sinds 2024 hebben we een fysiek Huis van 
het Kind, achter De Boare. Het administratief 
centrum blijft bij team Groeien in De Boare 
waar je altijd welkom bent. 	

HUIS VAN 
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Huis van het Kind De Panne
Koningsplein (achter het skatepark)
058 42 21 94
huisvanhetkind@depanne.be 

Wij zijn er voor jou met:

	 een goed gesprek

	 info en advies over onderwijs, 	 	
	 vrije tijd, gezondheid, 			 
	 opvoeding …

	 activiteiten en ontmoeting voor 	
	 gezinnen en kinderen



Volg ons via facebook:
Huis van het Kind De Panne

Mobiel Huis van het Kind

Het mobiel Huis van het Kind is een bakfiets 
met alle info voor gezinnen en kinderen. Karel 
van vzw Arktos rijdt ermee door De Panne. 
Hij helpt je graag met info en advies. 

Het Huis van het Kind komt dus letterlijk naar 
je toe in je buurt. Hij helpt je graag.

WIJ GEVEN 
ALLE KANSEN 
AAN KINDEREN 
EN GEZINNEN.



Ons intern netwerk

Deze teams en diensten behoren tot 
het lokaal bestuur De Panne.

team Groeien	
Koningsplein 1 (in De Boare)
058 42 21 94  
groeien@depanne.be

team Kinderopvang	
Veurnestraat 275 
058 42 23 96
kinderopvang@depanne.be 

team Welzijn	
Lindenlaan 3
058 42 97 80
welzijn@depanne.be 

team Sport	
Sportlaan 2
058 42 18 20
sport@depanne.be 

team Cultuur	
Zeelaan 21
058 42 97 53
cultuur@depanne.be 

team Bibliotheek	
Lindenlaan 2
058 42 97 50
bibliotheek@depanne.be 

spelotheek De Speelplaneet	
Noordreef 1a
0492 18 96 15
spelotheek@depanne.be 

Mobiel Huis van het Kind	
Karel Lepla - vzw Arktos
0487 22 98 11
klepla@arktos.be


